A ;>

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

FIs:

- ̂ <0

Nt

CÂMARAMUNICIPAL DE NOVAVENÈGlA-Lo

PROTOCOLO N°

Recebido em: I 7

Horário: horas

Rubrica:

REQUERIMENTO N° 72024

excelentíssimo senhor presidente da gamara municipal de

NOVAVENÉCIA-ES

A Mesa Diretora dá Câinarã Municipal de Nova Venécia-ES, através de seus membros infrà-
assinados, usando das atribuições previstas no árt. Í21, § 1°, inciso V, combinado com o art.
130 do Regimento Interno desta Casa de Leis, requerem a retirada de tramitação e o
conseqüente arquivamento das seguintes proposições:

1. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 1/2024: altera, insere e revoga dispositivos que
especifica da Resolução n° 346, de 18 de novembro de 2005, que dispõe sobre a
organização administrativa da Câmara/Municipal de Nova Vènécia-ES e dá
outras providências.

2. PROJETO DE LEI N° 5/2024: altera dispositivo que especifica da Lei n° 2.729,
de 2 de dezembro dê 20Ò5, que fixa os vencimentos dos servidores ocupantes de
cargos de provimento efetivo e doas cargos em comissão e o valor das fimções
gratificadas da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, e dá outras
providências.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 25 de março de 2024; 70°
de Emancipação Política; 17® Legislatura.

ÍZ OLIOSI

Vereador pelo PSB

ova

cm

02

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 2983Ó-00Õ
Teiefax:.(27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br

2024/03/25\2024/03/25\192\REQOxx:

■enécia-ES . s1 p 1\2
lv@cmnv.es.gov.br

requer.retiracla.PRE001-2024.PL0005-2024

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

FIs

c\>í

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES
Vereador pelo Solidariedade

JOSELUI A SILVA

Vereador pelo PDT

A) li)hjajo ^vAA-axDA(}v\jL»>l^ ^(yy\^

íla^Lwcl^

q\ Gjo iiLi
kXo V

^ cíx> ̂ BL-

^  'cU jMrnCÍA<:^

y/ClO ■

(IfU^LuÀM^ .
^ -^nri i5/0ilQO<^h

VanessaTosiPuppim
Diretora Dpf Legislativo

s1.-p2\2Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4- 29830-000 - Nova Venécia-ES
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - tittpV/www.ómnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

2024/03/25\2024/03/25\192\REQ0xxx-2024requer.retirada.PREÓ01-2024:PLO005-2024